Kính gửi :  Viện Phát triển Doanh nghiệp
                                                 Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt nam

                                                 Fax : 04.35744031/04.35742022
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO “ỨNG DỤNG HIỆU QUẢ THANH TOÁN ĐIỆN TỬ PHỤC VỤ PHÁT TRIỂN HỆ THỐNG BÁN HÀNG VÀ KINH DOANH”
Họ tên / Chức vụ :

1. ……………………......…….………….......................……….....…………….…

  2……......................……………………………….......…………..……………..

Tên Cơ quan (tiếng Việt):…………………..…………..……………….......……...

Tên Cơ quan (tiếng Anh):……………………………………………………………

Địa chỉ…………………………………………………………...........………………

Điện thoại :  …………………………….       Fax :  ………………...........…………

Email :  …………………………….……  Website : ..…………….........…....……

Lĩnh vực kinh doanh:………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….

Đề nghị Fax lại Phiếu đăng ký tham dự cho Viện PTDN  trước ngày 30/05/2016
Tel : 04 35772373 , -Fax :0435744031 , Email: giangntt@vcci.com.vn
Ngày         tháng         năm

(Thủ trưởng đơn vị ký tên, đóng dấu)